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 BERGERAC
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Toutes Catégories

 

  Classement Équipes Dames

1. SU AGEN [1] 12567 pts
2. CN BERGERAC [1] 9987 pts
3. A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 9862 pts
4. SU AGEN [2] 7682 pts
5. MARMANDE NATATION [1] 7089 pts
6. A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2] 7062 pts
7. CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 5067 pts
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 BERGERAC
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Toutes Catégories

 

Classement Équipes Messieurs

1. A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1] 9767 pts
2. CN BERGERAC [1] 9704 pts
3. MARMANDE NATATION [1] 9344 pts
4. CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1] 8620 pts
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   Championnats Régional Interclubs TC - Poule 24 - 47 

 BERGERAC
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  MATTHEWS Rebecca 
 CHABANE Anais 
 KANXHA Laura 
 LEBOIS Fanny 
 LAGARDERE Ilona 
 MATHIEU Sarah 
 LESTANI Salomé 
 CONTAL Esther 
 KHARBOUCH Rania 
 NAFFAH Marie 

 26.84 
 30.05 
 31.31 
 28.97 
 30.71 
 31.97 
 29.99 
 28.77 
 31.55 
 28.57 

 1993
 2003
 2003
 2001
 2005
 1999
 2003
 2004
 2004
 2000

 GBR
 FRA
 ALB
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 ITA
 FRA

 SU AGEN [1]  4:58.73  1086 pts 

 2.  MEYER Armelle 
 BROUX Léa 
 SEMPÉ Kathalyn 
 LAMOTHE Nina 
 DE LIMA Lexane 
 ROLLAND Leanne 
 LATER Alice 
 BALEK-DESCAMP Faustine 
 ZANCHETTA Elena 
 BUSSET Luna 

 29.06 
 28.96 
 32.07 
 33.66 
 32.59 
 31.83 
 31.26 
 32.58 
 31.78 
 30.15 

 1972
 2001
 2006
 2001
 2003
 2003
 2001
 2006
 2001
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  5:13.94  1003 pts 

 3.  VASCO Anaïs 
 AZZOLA Adèle 
 CHAUMAIN Ainhoa 
 ESCANDE Mélanie 
 GRILLIERE Marion 
 LACOSTE Lisa 
 ALAIN Eliza 
 VERGNOLLE Elora 
 LESCURE Lea 
 PHILIPS Themis 

 31.21 
 30.43 
 33.17 
 30.52 
 29.88 
 33.72 
 37.17 
 33.97 
 31.51 
 32.17 

 2003
 2000
 2004
 1993
 1991
 2006
 2005
 2005
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BERGERAC [1]  5:23.75  951 pts 

 4.  GIRARD Ninon 
 FAGEOLLE Célia 
 DAL GRANDE Evie 
 MONZIE Chloé 
 LARPIN Viviane 
 TRAN HUU TAI Alexandra 
 SALVANT Estelle 
 FORTUNATO Eloise 
 CHAOUCHE Manel 
 MATHIEU Sonia 

 32.70 
 34.97 
 33.69 
 38.03 
 38.79 
 34.19 
 36.35 
 32.45 
 39.61 
 34.05 

 2004
 2004
 2005
 2000
 1961
 1982
 2001
 2005
 2006
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SU AGEN [2]  5:54.83  797 pts 

 5.  CANDELON Laurine 
 NICOLAS Clara 
 LESPINE Maelle 
 CHARTRA Sophie 
 EL ASSAL Majdouline 
 PRUVOT Camille 
 BOUSCASSE Clementine 
 DENTRAYGUES Marine 
 MASSA Camille 
 BENGALA Lea 

 31.10 
 43.18 
 38.26 
 30.63 
 45.05 
 36.31 
 33.13 
 35.45 
 33.87 
 32.16 

 2002
 2007
 2007
 1982
 2006
 2005
 2005
 2007
 1984
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARMANDE NATATION [1]  5:59.14  776 pts 
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   Championnats Régional Interclubs TC - Poule 24 - 47 

 BERGERAC
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 6.  BALEK-DESCAMP Isaure 
 GRÉGOIRE Marine 
 NENERT Maribel 
 ZANCHETTA Anna 
 BOUHIER Charlotte 
 PORCHER Maëlle 
 GRASSET Camille 
 BALEK-DESCAMP Clélie 
 NADAL Marine 
 MARTY Paola 

 36.44 
 37.00 
 37.18 
 34.32 
 38.97 
 36.00 
 36.03 
 35.89 
 36.36 
 32.98 

 2008
 2007
 2007
 2004
 2007
 2002
 2004
 2008
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  6:01.17  767 pts 

 7.  TRICOT Marie 
 LATOUR Manon 
 GONZALEZ Paola 
 SOUBIRAN Annaëlle 
 GARROCQ Emma 
 GALINOU Alexia 
 MERLAND Eve 
 LANDEL-BACHLER Margaux 
 PILLET Léa 
 BONNAL Charlotte 

 41.70 
 37.90 
 33.21 
 34.26 
 42.42 
 38.17 
 39.24 
 47.16 
 41.09 
 30.26 

 2007
 2007
 2005
 2006
 2007
 2005
 2007
 2007
 2008
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  6:25.41  658 pts 

Série : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  DUJARRIC Achille 
 BASSANG Bertrand 
 PETRICHER Zack 
 TOUCHARD Batiste 
 MIRGUET Alexandre 
 DEXEMPLE Thibault 
 CORVAISIER Vincent 
 CHESNEAU Yoann 
 BAYLET Alexis 
 MEYER Pascal 

 25.44 
 26.06 
 27.79 
 28.00 
 29.24 
 28.77 
 28.77 
 26.71 
 26.96 
 26.33 

 2001
 1975
 2004
 2003
 2003
 2003
 2001
 1989
 2004
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  4:34.07  1031 pts 

 2.  MARBOEUF Joan 
 MINER Tristan 
 LACHAUD Adrien 
 DEYNU Tristan 
 DAUDE Martin 
 DUBOUILH Clément 
 MAURIN Benoit 
 BONNAUD Thomas 
 CILLIERES Christophe 
 MARBOEUF Swann 

 26.18 
 27.97 
 34.91 
 28.83 
 30.71 
 27.57 
 29.39 
 27.43 
 27.45 
 25.64 

 1987
 2001
 2006
 2002
 2004
 2002
 1989
 2003
 1988
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARMANDE NATATION [1]  4:46.08  962 pts 

 3.  BAILLARD Tristan 
 QUINTIN Gilles 
 LEFEBVRE Remi 
 AUBIER Clement 
 FOUDDAH-RONARC'H Maxime 
 WOLSTENHOLME James 
 BAYARD Victor 
 MOUNIER Paul 
 FOUDDAH RONARC'H Theo 
 VEYRENC Maxime 

 26.87 
 28.52 
 28.33 
 27.22 
 30.03 
 29.75 
 35.62 
 29.35 
 30.73 
 29.79 

 1995
 1972
 1990
 2002
 2002
 1988
 2007
 2004
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 GBR
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BERGERAC [1]  4:56.21  907 pts 

 Edition au : 12/11/2018 09:48  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 2 / 9 

       



  
   Championnats Régional Interclubs TC - Poule 24 - 47 

 BERGERAC
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Série : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 4.  GIGOUNOUX Théo 
 MARIE-SCHLOSSER Nathan 
 BLANCHARD Quentin 
 PORCHERON Mathys 
 TRICOT Enzo 
 MARIE-SCHLOSSER Théo 
 SOUBIRAN Aurélien 
 MERLAND Maël 
 BOUKHARI Yanis 
 MOULIN Louis 

 28.51 
 37.18 
 27.36 
 47.39 
 33.50 
 27.28 
 28.40 
 29.57 
 30.72 
 26.93 

 2002
 2007
 2000
 2008
 2004
 2003
 2003
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  5:16.84  798 pts 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  LEBOIS Fanny  2001  FRA  SU AGEN [1]  1:13.36  943 pts 
 50 m :  36.12  (36.12)  100 m :  1:13.36  (37.24)  [1:13.36] 

 2.  VASCO Anaïs  2003  FRA  CN BERGERAC [1]  1:19.07  808 pts 
 50 m :  39.06  (39.06)  100 m :  1:19.07  (40.01)  [1:19.07] 

 3.  ROLLAND Leanne  2003  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  1:21.31  758 pts 
 50 m :  39.25  (39.25)  100 m :  1:21.31  (42.06)  [1:21.31] 

 4.  TRAN HUU TAI Alexandra  1982  FRA  SU AGEN [2]  1:23.11  718 pts 
 50 m :  40.74  (40.74)  100 m :  1:23.11  (42.37)  [1:23.11] 

 5.  NENERT Maribel  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  1:33.98  504 pts 
 50 m :  43.91  (43.91)  100 m :  1:33.98  (50.07)  [1:33.98] 

 6.  DENTRAYGUES Marine  2007  FRA  MARMANDE NATATION [1]  1:34.62  492 pts 
 50 m :  47.66  (47.66)  100 m :  1:34.62  (46.96)  [1:34.62] 

 7.  GARROCQ Emma  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  1:49.09  269 pts 
 50 m :  53.09  (53.09)  100 m :  1:49.09  (56.00)  [1:49.09] 

 ---  ZAHRAOUI Anissa  2006  FRA  MARMANDE NATATION [1]  DNS dec 

Série : 200 Dos Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  BAILLARD Tristan  1995  FRA  CN BERGERAC [1]  2:14.52  1034 pts 
 50 m :  31.36  (31.36)  100 m :  1:05.59  (34.23)  [1:05.59]  150 m :  1:40.54  (34.95)  200 m :  2:14.52  (33.98)  [1:08.93] 

 2.  DUJARRIC Achille  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  2:17.08  999 pts 
 50 m :  32.26  (32.26)  100 m :  1:06.71  (34.45)  [1:06.71]  150 m :  1:42.30  (35.59)  200 m :  2:17.08  (34.78)  [1:10.37] 

 3.  DEYNU Tristan  2002  FRA  MARMANDE NATATION [1]  2:34.88  778 pts 
 50 m :  36.70  (36.70)  100 m :  1:16.39  (39.69)  [1:16.39]  150 m :  1:56.66  (40.27)  200 m :  2:34.88  (38.22)  [1:18.49] 

 4.  MARIE-SCHLOSSER Théo  2003  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  2:36.68  757 pts 
 50 m :  35.74  (35.74)  100 m :  1:14.68  (38.94)  [1:14.68]  150 m :  1:56.11  (41.43)  200 m :  2:36.68  (40.57)  [1:22.00] 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  ESCANDE Mélanie  1993  FRA  CN BERGERAC [1]  1:13.15  1176 pts 
 50 m :  35.08  (35.08)  100 m :  1:13.15  (38.07)  [1:13.15] 

 2.  KHARBOUCH Rania  2004  ITA  SU AGEN [1]  1:28.88  832 pts 
 50 m :  41.90  (41.90)  100 m :  1:28.88  (46.98)  [1:28.88] 

 3.  MEYER Armelle  1972  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  1:34.19  729 pts 
 50 m :  43.53  (43.53)  100 m :  1:34.19  (50.66)  [1:34.19] 

 4.  DAL GRANDE Evie  2005  FRA  SU AGEN [2]  1:35.08  712 pts 
 50 m :  44.12  (44.12)  100 m :  1:35.08  (50.96)  [1:35.08] 

 5.  CHARTRA Sophie  1982  FRA  MARMANDE NATATION [1]  1:37.71  665 pts 
 50 m :  46.98  (46.98)  100 m :  1:37.71  (50.73)  [1:37.71] 

 6.  BOUHIER Charlotte  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  1:40.01  624 pts 
 50 m :  46.38  (46.38)  100 m :  1:40.01  (53.63)  [1:40.01] 

 7.  MERLAND Eve  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  1:45.89  526 pts 
 50 m :  50.28  (50.28)  100 m :  1:45.89  (55.61)  [1:45.89] 
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 BERGERAC
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 200 Brasse Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  MERLAND Maël  2004  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  3:01.36  687 pts 
 50 m :  39.50  (39.50)  100 m :  1:25.05  (45.55)  [1:25.05]  150 m :  2:12.94  (47.89)  200 m :  3:01.36  (48.42)  [1:36.31] 

 2.  DEXEMPLE Thibault  2003  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  3:01.39  686 pts 
 50 m :  41.58  (41.58)  100 m :  1:28.78  (47.20)  [1:28.78]  150 m :  2:16.68  (47.90)  200 m :  3:01.39  (44.71)  [1:32.61] 

 3.  VEYRENC Maxime  2004  FRA  CN BERGERAC [1]  3:12.73  576 pts 
 50 m :  40.68  (40.68)  100 m :  1:28.28  (47.60)  [1:28.28]  150 m :  2:20.54  (52.26)  200 m :  3:12.73  (52.19)  [1:44.45] 

 4.  DAUDE Martin  2004  FRA  MARMANDE NATATION [1]  3:25.75  460 pts 
 50 m :  44.94  (44.94)  100 m :  1:36.14  (51.20)  [1:36.14]  150 m :  2:29.80  (53.66)  200 m :  3:25.75  (55.95)  [1:49.61] 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  MATHIEU Sarah  1999  FRA  SU AGEN [1]  1:07.47  865 pts 
 50 m :  33.32  (33.32)  100 m :  1:07.47  (34.15)  [1:07.47] 

 2.  LATER Alice  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  1:10.84  765 pts 
 50 m :  33.48  (33.48)  100 m :  1:10.84  (37.36)  [1:10.84] 

 3.  GIRARD Ninon  2004  FRA  SU AGEN [2]  1:11.89  735 pts 
 50 m :  34.68  (34.68)  100 m :  1:11.89  (37.21)  [1:11.89] 

 4.  PHILIPS Themis  2004  FRA  CN BERGERAC [1]  1:12.54  717 pts 
 50 m :  35.50  (35.50)  100 m :  1:12.54  (37.04)  [1:12.54] 

 5.  ZANCHETTA Anna  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  1:16.75  604 pts 
 50 m :  36.52  (36.52)  100 m :  1:16.75  (40.23)  [1:16.75] 

 6.  TRICOT Marie  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  1:36.19  209 pts 
 50 m :  45.02  (45.02)  100 m :  1:36.19  (51.17)  [1:36.19] 

 7.  EL ASSAL Majdouline  2006  FRA  MARMANDE NATATION [1]  1:41.87  132 pts 
 50 m :  46.85  (46.85)  100 m :  1:41.87  (55.02)  [1:41.87] 

 ---  MARTY Paola  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  DNS dec 

Série : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  BONNAUD Thomas  2003  FRA  MARMANDE NATATION [1]  4:50.56  808 pts 
 50 m :  33.27  (33.27)  100 m :  1:09.09  (35.82)  [1:09.09]  150 m :  1:46.50  (37.41)  200 m :  2:23.45  (36.95)  [1:14.36] 

 250 m :  3:00.55  (37.10)  300 m :  3:37.58  (37.03)  [1:14.13]  350 m :  4:14.28  (36.70)  400 m :  4:50.56  (36.28)  [1:12.98] 

 2.  GIGOUNOUX Théo  2002  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  5:00.08  743 pts 
 50 m :  32.56  (32.56)  100 m :  1:07.85  (35.29)  [1:07.85]  150 m :  1:45.04  (37.19)  200 m :  2:23.21  (38.17)  [1:15.36] 

 250 m :  3:01.38  (38.17)  300 m :  3:40.79  (39.41)  [1:17.58]  350 m :  4:20.34  (39.55)  400 m :  5:00.08  (39.74)  [1:19.29] 

 3.  MOUNIER Paul  2004  FRA  CN BERGERAC [1]  5:05.67  705 pts 
 50 m :  32.34  (32.34)  100 m :  1:08.03  (35.69)  [1:08.03]  150 m :  1:45.96  (37.93)  200 m :  2:25.14  (39.18)  [1:17.11] 

 250 m :  3:05.17  (40.03)  300 m :  3:44.81  (39.64)  [1:19.67]  350 m :  4:25.48  (40.67)  400 m :  5:05.67  (40.19)  [1:20.86] 

 4.  TOUCHARD Batiste  2003  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  5:09.40  681 pts 
 50 m :  33.24  (33.24)  100 m :  1:09.63  (36.39)  [1:09.63]  150 m :  1:47.93  (38.30)  200 m :  2:26.61  (38.68)  [1:16.98] 

 250 m :  3:06.65  (40.04)  300 m :  3:46.06  (39.41)  [1:19.45]  350 m :  4:29.55  (43.49)  400 m :  5:09.40  (39.85)  [1:23.34] 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  LESTANI Salomé  2003  FRA  SU AGEN [1]  1:17.18  823 pts 
 50 m :  35.98  (35.98)  100 m :  1:17.18  (41.20)  [1:17.18] 

 2.  FORTUNATO Eloise  2005  FRA  SU AGEN [2]  1:23.33  683 pts 
 50 m :  37.20  (37.20)  100 m :  1:23.33  (46.13)  [1:23.33] 

 3.  BALEK-DESCAMP Faustine  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  1:30.09  543 pts 
 50 m :  39.21  (39.21)  100 m :  1:30.09  (50.88)  [1:30.09] 

 4.  BOUSCASSE Clementine  2005  FRA  MARMANDE NATATION [1]  1:30.35  538 pts 
 50 m :  39.52  (39.52)  100 m :  1:30.35  (50.83)  [1:30.35] 

 5.  VERGNOLLE Elora  2005  FRA  CN BERGERAC [1]  1:35.57  442 pts 
 50 m :  42.56  (42.56)  100 m :  1:35.57  (53.01)  [1:35.57] 

 6.  NADAL Marine  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  1:40.99  352 pts 
 50 m :  45.64  (45.64)  100 m :  1:40.99  (55.35)  [1:40.99] 

 7.  GONZALEZ Paola  2005  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  1:41.64  342 pts 
 50 m :  46.17  (46.17)  100 m :  1:41.64  (55.47)  [1:41.64] 
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 BERGERAC
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Série : 200 Papillon Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  DUBOUILH Clément  2002  FRA  MARMANDE NATATION [1]  2:31.07  829 pts 
 50 m :  32.26  (32.26)  100 m :  1:09.41  (37.15)  [1:09.41]  150 m :  1:49.02  (39.61)  200 m :  2:31.07  (42.05)  [1:21.66] 

 2.  MOULIN Louis  2003  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  2:46.15  651 pts 
 50 m :  33.80  (33.80)  100 m :  1:14.56  (40.76)  [1:14.56]  150 m :  1:59.87  (45.31)  200 m :  2:46.15  (46.28)  [1:31.59] 

 3.  FOUDDAH RONARC'H Theo  2004  FRA  CN BERGERAC [1]  3:01.47  493 pts 
 50 m :  36.72  (36.72)  100 m :  1:20.05  (43.33)  [1:20.05]  150 m :  2:08.62  (48.57)  200 m :  3:01.47  (52.85)  [1:41.42] 

 4.  MIRGUET Alexandre  2003  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  3:10.25  412 pts 
 50 m :  36.27  (36.27)  100 m :  1:22.11  (45.84)  [1:22.11]  150 m :  2:14.75  (52.64)  200 m :  3:10.25  (55.50)  [1:48.14] 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  LAGARDERE Ilona  2005  FRA  SU AGEN [1]  1:17.35  878 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.35  (1:17.35)  [1:17.35] 

 2.  GRILLIERE Marion  1991  FRA  CN BERGERAC [1]  1:20.97  790 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.97  (1:20.97)  [1:20.97] 

 3.  DE LIMA Lexane  2003  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  1:27.96  634 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.96  (1:27.96)  [1:27.96] 

 4.  BALEK-DESCAMP Isaure  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  1:33.51  522 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.51  (1:33.51)  [1:33.51] 

 5.  MONZIE Chloé  2000  FRA  SU AGEN [2]  1:35.37  487 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.37  (1:35.37)  [1:35.37] 

 6.  NICOLAS Clara  2007  FRA  MARMANDE NATATION [1]  1:53.24  213 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.24  (1:53.24)  [1:53.24] 

 7.  PILLET Léa  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  1:56.57  174 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.57  (1:56.57)  [1:56.57] 

Série : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  MINER Tristan  2001  FRA  MARMANDE NATATION [1]  2:35.35  788 pts 
 50 m :  32.18  (32.18)  100 m :  1:13.25  (41.07)  [1:13.25]  150 m :  1:56.43  (43.18)  200 m :  2:35.35  (38.92)  [1:22.10] 

 2.  WOLSTENHOLME James  1988  GBR  CN BERGERAC [1]  2:47.66  642 pts 
 50 m :  33.19  (33.19)  100 m :  1:18.05  (44.86)  [1:18.05]  150 m :  2:07.04  (48.99)  200 m :  2:47.66  (40.62)  [1:29.61] 

 3.  BOUKHARI Yanis  2003  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  2:53.43  579 pts 
 50 m :  37.25  (37.25)  100 m :  1:21.21  (43.96)  [1:21.21]  150 m :  2:11.24  (50.03)  200 m :  2:53.43  (42.19)  [1:32.22] 

 ---  PETRICHER Zack  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  DSQ 

Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 1.  MATTHEWS Rebecca 
 NAFFAH Marie 
 CHABANE Anais 
 CONTAL Esther 

 2:05.39 
 2:07.72 
 2:25.40 
 2:18.94 

 1993
 2000
 2003
 2004

 GBR
 FRA
 FRA
 FRA

 SU AGEN [1]  8:57.45  1104 pts 

 2.  VASCO Anaïs 
 CHAUMAIN Ainhoa 
 LESCURE Lea 
 AZZOLA Adèle 

 2:29.75 
 2:32.60 
 2:27.38 
 2:23.07 

 2003
 2004
 2003
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BERGERAC [1]  9:52.80  899 pts 

 3.  SEMPÉ Kathalyn 
 ZANCHETTA Elena 
 BUSSET Luna 
 BROUX Léa 

 2:34.79 
 2:29.53 
 2:28.06 
 2:21.18 

 2006
 2001
 2005
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  9:53.56  897 pts 

 4.  CANDELON Laurine 
 MASSA Camille 
 BOUSCASSE Clementine 
 BENGALA Lea 

 2:26.43 
 2:50.03 
 3:08.39 
 1:57.71 

 2002
 1984
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARMANDE NATATION [1]  10:22.56  798 pts 

 5.  FORTUNATO Eloise 
 SALVANT Estelle 
 FAGEOLLE Célia 
 GIRARD Ninon 

 2:37.75 
 2:56.49 
 2:47.37 
 2:44.57 

 2005
 2001
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SU AGEN [2]  11:06.18  660 pts 
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 BERGERAC
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R1]

 6.  MARTY Paola 
 GRÉGOIRE Marine 
 PORCHER Maëlle 
 NADAL Marine 

 2:44.68 
 2:59.57 
 2:57.58 
 3:09.90 

 2006
 2007
 2002
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  11:51.73  529 pts 

 7.  SOUBIRAN Annaëlle 
 LATOUR Manon 
 GALINOU Alexia 
 BONNAL Charlotte 

 2:59.61 
 3:11.64 
 3:16.28 
 2:35.59 

 2006
 2007
 2005
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  12:03.12  499 pts 

Série : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  MARBOEUF Swann 
 MINER Tristan 
 DEYNU Tristan 
 BONNAUD Thomas 

 2:17.43 
 2:15.88 
 2:17.08 
 2:11.36 

 1996
 2001
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARMANDE NATATION [1]  9:01.75  877 pts 

 2.  MOUNIER Paul 
 AUBIER Clement 
 LEFEBVRE Remi 
 BAILLARD Tristan 

 2:20.53 
 2:14.74 
 2:24.68 
 2:03.25 

 2004
 2002
 1990
 1995

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BERGERAC [1]  9:03.20  872 pts 

 3.  BAYLET Alexis 
 PETRICHER Zack 
 CHESNEAU Yoann 
 BASSANG Bertrand 

 2:17.21 
 2:21.80 
 2:16.97 
 2:10.65 

 2004
 2004
 1989
 1975

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  9:06.63  859 pts 

 4.  GIGOUNOUX Théo 
 MARIE-SCHLOSSER Théo 
 MERLAND Maël 
 MOULIN Louis 

 2:20.32 
 2:22.00 
 2:19.97 
 2:10.67 

 2002
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  9:12.96  836 pts 

Séries : 200 Dos Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  CONTAL Esther  2004  FRA  SU AGEN [1]  2:33.50  971 pts 
 50 m :  36.46  (36.46)  100 m :  1:14.75  (38.29)  [1:14.75]  150 m :  1:55.94  (41.19)  200 m :  2:33.50  (37.56)  [1:18.75] 

 2.  BROUX Léa  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  2:48.43  792 pts 
 50 m :  38.84  (38.84)  100 m :  1:21.73  (42.89)  [1:21.73]  150 m :  2:05.99  (44.26)  200 m :  2:48.43  (42.44)  [1:26.70] 

 3.  MASSA Camille  1984  FRA  MARMANDE NATATION [1]  3:00.98  656 pts 
 50 m :  42.57  (42.57)  100 m :  1:28.13  (45.56)  [1:28.13]  150 m :  2:14.80  (46.67)  200 m :  3:00.98  (46.18)  [1:32.85] 

 4.  FAGEOLLE Célia  2004  FRA  SU AGEN [2]  3:08.25  583 pts 
 50 m :  45.34  (45.34)  100 m :  1:33.31  (47.97)  [1:33.31]  150 m :  2:21.77  (48.46)  200 m :  3:08.25  (46.48)  [1:34.94] 

 5.  GRÉGOIRE Marine  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  3:14.90  520 pts 
 50 m :  45.87  (45.87)  100 m :  1:34.51  (48.64)  [1:34.51]  150 m :  2:24.66  (50.15)  200 m :  3:14.90  (50.24)  [1:40.39] 

 6.  GALINOU Alexia  2005  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  3:26.39  420 pts 
 50 m :  48.23  (48.23)  100 m :  1:41.44  (53.21)  [1:41.44]  150 m :  2:35.44  (54.00)  200 m :  3:26.39  (50.95)  [1:44.95] 

 7.  ALAIN Eliza  2005  FRA  CN BERGERAC [1]  3:43.97  287 pts 
 50 m :  53.94  (53.94)  100 m :  1:51.15  (57.21)  [1:51.15]  150 m :  2:48.54  (57.39)  200 m :  3:43.97  (55.43)  [1:52.82] 

 ---  ZANCHETTA Elena  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  DNS dec 

Série : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  BAYLET Alexis  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  1:09.99  844 pts 
 50 m :  34.48  (34.48)  100 m :  1:09.99  (35.51)  [1:09.99] 

 2.  TRICOT Enzo  2004  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  1:18.49  649 pts 
 50 m :  38.04  (38.04)  100 m :  1:18.49  (40.45)  [1:18.49] 

 3.  LACHAUD Adrien  2006  FRA  MARMANDE NATATION [1]  1:30.37  419 pts 
 50 m :  44.25  (44.25)  100 m :  1:30.37  (46.12)  [1:30.37] 

 4.  BAYARD Victor  2007  FRA  CN BERGERAC [1]  1:33.93  360 pts 
 50 m :  45.86  (45.86)  100 m :  1:33.93  (48.07)  [1:33.93] 
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 BERGERAC
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  KANXHA Laura  2003  ALB  SU AGEN [1]  3:13.59  771 pts 
 50 m :  42.09  (42.09)  100 m :  1:30.69  (48.60)  [1:30.69]  150 m :  2:21.80  (51.11)  200 m :  3:13.59  (51.79)  [1:42.90] 

 2.  LAMOTHE Nina  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  3:17.47  734 pts 
 50 m :  46.32  (46.32)  100 m :  1:37.69  (51.37)  [1:37.69]  150 m :  2:28.16  (50.47)  200 m :  3:17.47  (49.31)  [1:39.78] 

 3.  LACOSTE Lisa  2006  FRA  CN BERGERAC [1]  3:17.93  730 pts 
 50 m :  47.32  (47.32)  100 m :  1:39.29  (51.97)  [1:39.29]  150 m :  2:29.94  (50.65)  200 m :  3:17.93  (47.99)  [1:38.64] 

 4.  GRASSET Camille  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  3:37.35  557 pts 
 50 m :  46.34  (46.34)  100 m :  1:41.55  (55.21)  [1:41.55]  150 m :  2:39.58  (58.03)  200 m :  3:37.35  (57.77)  [1:55.80] 

 5.  CHAOUCHE Manel  2006  FRA  SU AGEN [2]  3:44.23  502 pts 
 50 m :  51.32  (51.32)  100 m :  1:48.69  (57.37)  [1:48.69]  150 m :  2:46.82  (58.13)  200 m :  3:44.23  (57.41)  [1:55.54] 

 6.  LANDEL-BACHLER Margaux  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  4:31.43  200 pts 
 50 m :  1:02.66  (1:02.66)  100 m :  2:13.02  (1:10.36)  [2:13.02]  150 m :  3:23.16  (1:10.14)  200 m :  4:31.43  (1:08.27)  [2:18.41] 

 ---  PRUVOT Camille  2005  FRA  MARMANDE NATATION [1]  DSQ 

Série : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  MEYER Pascal  1972  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  1:15.01  932 pts 
 50 m :  35.60  (35.60)  100 m :  1:15.01  (39.41)  [1:15.01] 

 2.  QUINTIN Gilles  1972  FRA  CN BERGERAC [1]  1:16.89  888 pts 
 50 m :  37.06  (37.06)  100 m :  1:16.89  (39.83)  [1:16.89] 

 3.  SOUBIRAN Aurélien  2003  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  1:17.16  882 pts 
 50 m :  36.90  (36.90)  100 m :  1:17.16  (40.26)  [1:17.16] 

 4.  MAURIN Benoit  1989  FRA  MARMANDE NATATION [1]  1:24.31  723 pts 
 50 m :  39.59  (39.59)  100 m :  1:24.31  (44.72)  [1:24.31] 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  AZZOLA Adèle  2000  FRA  CN BERGERAC [1]  5:02.37  915 pts 
 50 m :  33.78  (33.78)  100 m :  1:10.39  (36.61)  [1:10.39]  150 m :  1:47.96  (37.57)  200 m :  2:26.13  (38.17)  [1:15.74] 

 250 m :  3:04.88  (38.75)  300 m :  3:43.85  (38.97)  [1:17.72]  350 m :  4:23.42  (39.57)  400 m :  5:02.37  (38.95)  [1:18.52] 

 2.  CHABANE Anais  2003  FRA  SU AGEN [1]  5:11.57  853 pts 
 50 m :  35.62  (35.62)  100 m :  1:13.30  (37.68)  [1:13.30]  150 m :  1:51.86  (38.56)  200 m :  2:30.88  (39.02)  [1:17.58] 

 250 m :  3:10.61  (39.73)  300 m :  3:50.90  (40.29)  [1:20.02]  350 m :  4:31.42  (40.52)  400 m :  5:11.57  (40.15)  [1:20.67] 

 3.  SEMPÉ Kathalyn  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  5:19.17  803 pts 
 50 m :  35.74  (35.74)  100 m :  1:15.81  (40.07)  [1:15.81]  150 m :  1:57.16  (41.35)  200 m :  2:38.06  (40.90)  [1:22.25] 

 250 m :  3:19.74  (41.68)  300 m :  4:01.39  (41.65)  [1:23.33]  350 m :  4:41.74  (40.35)  400 m :  5:19.17  (37.43)  [1:17.78] 

 4.  PORCHER Maëlle  2002  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  6:05.60  531 pts 
 50 m :  40.40  (40.40)  100 m :  1:25.58  (45.18)  [1:25.58]  150 m :  2:12.78  (47.20)  200 m :  3:00.11  (47.33)  [1:34.53] 

 250 m :  3:47.12  (47.01)  300 m :  4:35.03  (47.91)  [1:34.92]  350 m :  5:21.28  (46.25)  400 m :  6:05.60  (44.32)  [1:30.57] 

 5.  MATHIEU Sonia  2001  FRA  SU AGEN [2]  6:06.37  527 pts 
 50 m :  39.64  (39.64)  100 m :  1:22.44  (42.80)  [1:22.44]  150 m :  2:07.46  (45.02)  200 m :  2:54.47  (47.01)  [1:32.03] 

 250 m :  3:43.22  (48.75)  300 m :  4:33.03  (49.81)  [1:38.56]  350 m :  5:20.98  (47.95)  400 m :  6:06.37  (45.39)  [1:33.34] 

 6.  LESPINE Maelle  2007  FRA  MARMANDE NATATION [1]  6:37.45  377 pts 
 50 m :  42.24  (42.24)  100 m :  1:32.03  (49.79)  [1:32.03]  150 m :  2:22.40  (50.37)  200 m :  3:15.53  (53.13)  [1:43.50] 

 250 m :  4:07.46  (51.93)  300 m :  4:58.75  (51.29)  [1:43.22]  350 m :  5:49.70  (50.95)  400 m :  6:37.45  (47.75)  [1:38.70] 

 7.  LATOUR Manon  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  6:47.11  336 pts 
 50 m :  43.19  (43.19)  100 m :  1:33.46  (50.27)  [1:33.46]  150 m :  2:24.99  (51.53)  200 m :  3:17.13  (52.14)  [1:43.67] 

 250 m :  4:09.77  (52.64)  300 m :  5:02.07  (52.30)  [1:44.94]  350 m :  5:54.77  (52.70)  400 m :  6:47.11  (52.34)  [1:45.04] 

Série : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  BASSANG Bertrand  1975  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  57.93  994 pts 
 50 m :  27.84  (27.84)  100 m :  57.93  (30.09)  [57.93] 

 2.  CILLIERES Christophe  1988  FRA  MARMANDE NATATION [1]  1:01.99  870 pts 
 50 m :  29.12  (29.12)  100 m :  1:01.99  (32.87)  [1:01.99] 

 3.  LEFEBVRE Remi  1990  FRA  CN BERGERAC [1]  1:04.55  796 pts 
 50 m :  30.63  (30.63)  100 m :  1:04.55  (33.92)  [1:04.55] 

 4.  MARIE-SCHLOSSER Nathan  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  1:28.09  271 pts 
 50 m :  41.54  (41.54)  100 m :  1:28.09  (46.55)  [1:28.09] 

 ---  FAUCHER Baptiste  2007  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  DNS dec 
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Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  NAFFAH Marie  2000  FRA  SU AGEN [1]  2:21.16  1141 pts 
 50 m :  31.14  (31.14)  100 m :  1:06.37  (35.23)  [1:06.37]  150 m :  1:43.24  (36.87)  200 m :  2:21.16  (37.92)  [1:14.79] 

 2.  CANDELON Laurine  2002  FRA  MARMANDE NATATION [1]  2:49.04  776 pts 
 50 m :  36.54  (36.54)  100 m :  1:17.94  (41.40)  [1:17.94]  150 m :  2:02.46  (44.52)  200 m :  2:49.04  (46.58)  [1:31.10] 

 3.  LESCURE Lea  2003  FRA  CN BERGERAC [1]  3:02.13  628 pts 
 50 m :  40.13  (40.13)  100 m :  1:25.15  (45.02)  [1:25.15]  150 m :  2:13.68  (48.53)  200 m :  3:02.13  (48.45)  [1:36.98] 

 4.  ZANCHETTA Elena  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  3:14.69  502 pts 
 50 m :  41.40  (41.40)  100 m :  1:29.95  (48.55)  [1:29.95]  150 m :  2:22.18  (52.23)  200 m :  3:14.69  (52.51)  [1:44.74] 

 5.  BALEK-DESCAMP Clélie  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  3:24.71  411 pts 
 50 m :  49.54  (49.54)  100 m :  1:43.01  (53.47)  [1:43.01]  150 m :  2:35.64  (52.63)  200 m :  3:24.71  (49.07)  [1:41.70] 

 6.  SOUBIRAN Annaëlle  2006  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  3:52.09  209 pts 
 50 m :  47.79  (47.79)  100 m :  1:45.67  (57.88)  [1:45.67]  150 m :  2:47.84  (1:02.17)  200 m :  3:52.09  (1:04.25)  [2:06.42] 

 7.  LARPIN Viviane  1961  FRA  SU AGEN [2]  4:14.47  94 pts 
 50 m :  54.73  (54.73)  100 m :  1:58.21  (1:03.48)  [1:58.21]  150 m :  3:06.01  (1:07.80)  200 m :  4:14.47  (1:08.46)  [2:16.26] 

 ---  BROUX Léa  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  DNS dec 
 ---  DUFOUR Morgane  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  DNS dec 

Série : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  MARBOEUF Swann  1996  FRA  MARMANDE NATATION [1]  1:05.57  944 pts 
 50 m :  29.86  (29.86)  100 m :  1:05.57  (35.71)  [1:05.57] 

 2.  BLANCHARD Quentin  2000  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  1:10.37  821 pts 
 50 m :  32.37  (32.37)  100 m :  1:10.37  (38.00)  [1:10.37] 

 3.  FOUDDAH-RONARC'H Maxime  2002  FRA  CN BERGERAC [1]  1:14.66  719 pts 
 50 m :  33.22  (33.22)  100 m :  1:14.66  (41.44)  [1:14.66] 

 4.  CORVAISIER Vincent  2001  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  1:21.69  566 pts 
 50 m :  34.96  (34.96)  100 m :  1:21.69  (46.73)  [1:21.69] 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  MATTHEWS Rebecca  1993  GBR  SU AGEN [1]  2:19.32  1192 pts 
 50 m :  30.04  (30.04)  100 m :  1:06.53  (36.49)  [1:06.53]  150 m :  1:46.36  (39.83)  200 m :  2:19.32  (32.96)  [1:12.79] 

 2.  BUSSET Luna  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  2:43.58  867 pts 
 50 m :  35.62  (35.62)  100 m :  1:18.24  (42.62)  [1:18.24]  150 m :  2:07.09  (48.85)  200 m :  2:43.58  (36.49)  [1:25.34] 

 3.  BENGALA Lea  2003  FRA  MARMANDE NATATION [1]  2:47.75  816 pts 
 50 m :  37.90  (37.90)  100 m :  1:22.79  (44.89)  [1:22.79]  150 m :  2:08.30  (45.51)  200 m :  2:47.75  (39.45)  [1:24.96] 

 4.  CHAUMAIN Ainhoa  2004  FRA  CN BERGERAC [1]  2:55.47  726 pts 
 50 m :  38.34  (38.34)  100 m :  1:23.71  (45.37)  [1:23.71]  150 m :  2:16.46  (52.75)  200 m :  2:55.47  (39.01)  [1:31.76] 

 5.  BONNAL Charlotte  2001  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  2:56.39  716 pts 
 50 m :  36.25  (36.25)  100 m :  1:23.53  (47.28)  [1:23.53]  150 m :  2:14.17  (50.64)  200 m :  2:56.39  (42.22)  [1:32.86] 

 6.  MARTY Paola  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  3:11.17  560 pts 
 50 m :  44.91  (44.91)  100 m :  1:32.80  (47.89)  [1:32.80]  150 m :  2:29.34  (56.54)  200 m :  3:11.17  (41.83)  [1:38.37] 

 7.  SALVANT Estelle  2001  FRA  SU AGEN [2]  3:20.65  469 pts 
 50 m :  45.28  (45.28)  100 m :  1:35.69  (50.41)  [1:35.69]  150 m :  2:33.00  (57.31)  200 m :  3:20.65  (47.65)  [1:44.96] 

 ---  BALEK-DESCAMP Clélie  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  DNS dec 

Série : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  CHESNEAU Yoann  1989  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  1:10.73  842 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:10.73  (1:10.73)  [1:10.73] 

 2.  AUBIER Clement  2002  FRA  CN BERGERAC [1]  1:11.91  812 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:11.91  (1:11.91)  [1:11.91] 

 3.  PORCHERON Mathys  2008  FRA  CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  1:53.78  98 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.78  (1:53.78)  [1:53.78] 

 ---  MARBOEUF Joan  1987  FRA  MARMANDE NATATION [1]  DNF 
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   Championnats Régional Interclubs TC - Poule 24 - 47 

 BERGERAC
 11 novembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  CONTAL Esther 
 MATTHEWS Rebecca 
 NAFFAH Marie 
 CHABANE Anais 

 1:10.79 
 1:12.67 
 1:04.42 
 1:07.27 

 2004
 1993
 2000
 2003

 FRA
 GBR
 FRA
 FRA

 SU AGEN [1]  4:35.15  1108 pts 

 2.  VASCO Anaïs 
 ESCANDE Mélanie 
 LESCURE Lea 
 AZZOLA Adèle 

 1:19.65 
 1:14.55 
 1:24.18 
 1:06.12 

 2003
 1993
 2003
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BERGERAC [1]  5:04.50  918 pts 

 3.  BOUSCASSE Clementine 
 BENGALA Lea 
 CANDELON Laurine 
 CHARTRA Sophie 

 1:24.67 
 1:25.15 
 1:14.15 
 1:11.71 

 2005
 2003
 2002
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARMANDE NATATION [1]  5:15.68  850 pts 

 4.  ZANCHETTA Elena 
 LAMOTHE Nina 
 BUSSET Luna 
 MEYER Armelle 

 1:17.14 
 1:31.29 
 1:23.56 
 1:06.20 

 2001
 2001
 2005
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  5:18.19  835 pts 

 5.  FAGEOLLE Célia 
 DAL GRANDE Evie 
 FORTUNATO Eloise 
 GIRARD Ninon 

 1:27.36 
 1:34.79 
 1:26.15 
 1:11.10 

 2004
 2005
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 SU AGEN [2]  5:39.40  715 pts 

 6.  BALEK-DESCAMP Isaure 
 BOUHIER Charlotte 
 ZANCHETTA Anna 
 NENERT Maribel 

 1:30.75 
 1:41.65 
 1:30.47 
 1:22.32 

 2008
 2007
 2004
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [2]  6:05.19  581 pts 

 7.  SOUBIRAN Annaëlle 
 GALINOU Alexia 
 BONNAL Charlotte 
 GONZALEZ Paola 

 1:40.80 
 1:57.94 
 1:25.30 
 1:16.39 

 2006
 2005
 2001
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  6:20.43  509 pts 

Série : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 11/11/2018 - R2]

 1.  BAYLET Alexis 
 PETRICHER Zack 
 MEYER Pascal 
 BASSANG Bertrand 

 1:09.91 
 1:18.36 
 1:05.30 

 58.02 

 2004
 2004
 1972
 1975

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX [1]  4:31.59  921 pts 

 2.  BAILLARD Tristan 
 QUINTIN Gilles 
 AUBIER Clement 
 LEFEBVRE Remi 

 1:01.35 
 1:16.44 
 1:14.24 
 1:02.77 

 1995
 1972
 2002
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BERGERAC [1]  4:34.80  900 pts 

 3.  DEYNU Tristan 
 MINER Tristan 
 DUBOUILH Clément 
 BONNAUD Thomas 

 1:14.21 
 1:16.44 
 1:05.82 
 1:00.49 

 2002
 2001
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 MARMANDE NATATION [1]  4:36.96  886 pts 

 4.  MARIE-SCHLOSSER Théo 
 MERLAND Maël 
 MOULIN Louis 
 BLANCHARD Quentin 

 1:12.22 
 1:22.33 
 1:06.70 
 1:01.60 

 2003
 2004
 2003
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN VILLENEUVE-SUR-LOT [1]  4:42.85  848 pts 

 ---  MARMANDE NATATION [1]  ES 
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